@ LEDHullGm

LED lampa henger, mennyezeti fiiggesztett, 15W, 1500 lumen, fehér,

LEDISSIMO

RENDL fliggeszték

® Elegans ldmpa fliggeszték, henger alakud

e Tartalmazza a fényforrést is.

Tokéletes megoldas otthoni alkalmazasra, konyhapult, étkezé asztal folé, kereskedelmi alkalmazasban pl. kavézokban, bérokban

Altaldnos informaciok

Jotallas idétartama (év)

Vérhato élettartam (6ra)

Villamos adatok

Névleges fesziiltség

MUkodési fesziiltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)

Telj. megfeleléség (hagyomanyos izzd)
Vilagitastechnikai adatok

Beépitett LED tipus

LED chip

Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkdzelité adat
Fényaram (lumen vagy Im/m)
Sugérzasi szog (°)

Fény hasznositas (lumen/Watt)
Szinvisszaadas (CRI)

Méret

Atméré (mm)

Magasséag (mm)

Cikkszam: US-LI-PD228-15W-4000K-24D-WH

2 év

30000

230 VAC
200-240
50

15

200

EDISON COB

coB

Természetes fehér
4000

1500

24

100

>80

65

157



Altalanos informaciok

Villamos adatok

Vilagitastechnikai adatok

Méret

Fizikai- és kornyezeti- adatok
Szin

Forma

Konstrukcié és anyag
Kornyezetallésag (IP kategdria)
Alkalmazas, stilus

Elhelyezés

Felhasznalas helye (elsédleges)

Fehér
Henger
Fém

IP20

Beltéri

Konyha/étkez6



Altalanos informaciok

Villamos adatok

Vilagitastechnikai adatok

Fizikai- és kornyezeti- adatok

Méret | 3
Alkalmazas, stilus

Felhasznalas helye (masodlagos)
SzerelhetGség

Lampatipus

Stilus

Szép és okos otthon

Specidlis tulajdonsagok

Be- ki- kapcsolasi ciklusok szdma
Rendelési informaciok

Termék tartalma

Termék oldal: https://www.ledhullam.hu/index.php?route=product/product&product_id=4608

A termék jellemzG6k valtoztatdsanak jogdt fenntartjuk. - 2024. 05. 03. 10:30

Kereskedelmi egység
Fuggesztett
Mennyezeti

Modern

lgen

15000

A termék a fényforrast tartalmazza.

www.ledhullam.hu
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